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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 1162/ST-Mengajar/Gasal/FASILKOM/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu Komputer, memberikan tugas kepada :
Nama : RIYA WIDAYANTI, S.Kom, MMSI
No. Dosen / NIP : 1162 / 201040163
NIDN / NIDK : 0311087701
Jabatan Akademik : Lektor Kepala (550)
Alamat : JL. AUP BARAT III/36
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 CIS304 Manajemen Sumber Daya Informasi 3 KJ201 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 CIS406 Manajemen Proyek Sistem Informasi 3 KJ201 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 CSF101 Algoritma dan Pemrograman 3 KJ003 Reguler-1 Jakarta
4 CSF101 Algoritma dan Pemrograman 3 KJ003 Reguler-1 Jakarta
5 CIS513 Implementasi Sistem Informasi 3 EU01H Reguler-1 Bekasi
6 CSF101 Algoritma dan Pemrograman 3 KJ003 Reguler-1 Jakarta
7 CIS303 Sistem Informasi Enterprise 3 KH001 Reguler-1 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu Komputer

Dr. Gerry Firmansyah, S.T., M.Kom.
NIP. 216040631
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Nama Mata Kuliah : Algoritma dan Pemrograman Dosen : RIYA WIDAYANTI , S.Kom, MMSI (1162)
RIYA WIDAYANTI , S.Kom, MMSI (1162)
RIYA WIDAYANTI , S.Kom, MMSI (1162)Kode MK dan Kelas : CSF101 KJ003

Jadwal dan Ruang : Selasa, 07:30 - 09:10 (RE209)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 39 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Selasa, 17
Sep 2024

07:30 -
09:10

1162 - RIYA
WIDAYANTI ,
S.Kom, MMSI

Ruang :
RE209

Teori 39 Konsep
Algoritma

Tatap Muka Perkenalan Selesai

2/1 Selasa, 24
Sep 2024

07:30 -
09:10

1162 - RIYA
WIDAYANTI ,
S.Kom, MMSI

Ruang :
RE209

Teori 38 FLOWCHART
DAN
PSEUDOCODE

Tatap Muka Selection dengan
IF THEN ELSE

Selesai

3/1 Selasa, 1 Okt
2024

07:30 -
09:10

1162 - RIYA
WIDAYANTI ,
S.Kom, MMSI

Ruang :
RE209

Teori 36 ALGORITMA
PENCARIAN

Tatap Muka Selection IF
Then Else
Bersarang Linier

Selesai

4/1 Selasa, 8 Okt
2024

07:30 -
09:10

1162 - RIYA
WIDAYANTI ,
S.Kom, MMSI

Ruang :
RE209

Teori 35 ALGORITMA
PENCARIAN
LANJUTAN_1

Tatap Muka IF BERSARANG
NON LINIER
OPERATOR
LOGIKA DAN
OPERATOR
RELASIONAL

Selesai

5/1 Selasa, 15
Okt 2024

07:30 -
09:10

1162 - RIYA
WIDAYANTI ,
S.Kom, MMSI

Ruang :
RE209

Teori 38 ALGORITMA
PENCARIAN
LANJUTAN_2

Tatap Muka Pengulangan
Beda While... Do
While .... For

Selesai

6/1 Selasa, 22
Okt 2024

07:30 -
09:10

1162 - RIYA
WIDAYANTI ,
S.Kom, MMSI

Ruang :
RE209

Teori 35 ALGORITMA
SORTING

Tatap Muka Latihan
Pengulangan
untuk deret

Selesai

7/1 Selasa, 29
Okt 2024

07:30 -
09:10

1162 - RIYA
WIDAYANTI ,
S.Kom, MMSI

Ruang :
RE209

Teori 38 ALGORITMA
PENGURUTAN
LANJUTAN_1

Tatap Muka Kuis dan Review
.....

Selesai

8/1 Selasa, 19
Nov 2024

07:30 -
09:10

1162 - RIYA
WIDAYANTI ,
S.Kom, MMSI

Ruang :
RE209

Teori 38 ALGORITMA
PENGURUTAN
LANJUTAN_2

Tatap Muka FUNCTION Selesai

9/1 Selasa, 26
Nov 2024

07:30 -
09:10

1162 - RIYA
WIDAYANTI ,
S.Kom, MMSI

Ruang :
RE209

Teori 38 ALGORITMA
TUMPUKAN

Tatap Muka Function Selesai

10/1 Selasa, 3 Des
2024

07:30 -
09:10

1162 - RIYA
WIDAYANTI ,
S.Kom, MMSI

Ruang :
RE209

Teori 30 ALGORITMA
ANTRIAN

Tatap Muka Fungsi Selesai

11/1 Selasa, 10
Des 2024

07:30 -
09:10

1162 - RIYA
WIDAYANTI ,
S.Kom, MMSI

Ruang :
RE209

Teori 37 ALGORITMA
PENJADWALAN

Tatap Muka array satu
dimensi dan 2
dimensi pada
kasus sederhana

Selesai

12/1 Selasa, 17
Des 2024

07:30 -
09:10

1162 - RIYA
WIDAYANTI ,
S.Kom, MMSI

Ruang :
RE209

Teori 32 ALGORITMA
PENJADWALAN
LANJUTAN_1

Tatap Muka array to function
atau function
dengan
parameter array

Selesai
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Menu

Peserta

Jurnal (Riwayat)

 Perencanaan Jurnal Perkuliahan
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13/1 Selasa, 7 Jan
2025

07:30 -
09:10

1162 - RIYA
WIDAYANTI ,
S.Kom, MMSI

Ruang :
RE209

Teori 36 Algoritma
Rekursif

Tatap Muka studi kasus Selesai

14/1 Selasa, 14
Jan 2025

07:30 -
09:10

1162 - RIYA
WIDAYANTI ,
S.Kom, MMSI

Ruang :
RE209

Teori 34 KARYA TULIS
POLA
ALGORITMA
DAN
MEMAPARKAN

Tatap Muka kuis Selesai
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
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SEMESTER : Semester Ganjil 2024 - 2025
Nama Mata Kuliah : Algoritma dan Pemrograman Dosen : RIYA WIDAYANTI , S.Kom, MMSI (1162)

RIYA WIDAYANTI , S.Kom, MMSI (1162)
RIYA WIDAYANTI , S.Kom, MMSI (1162)

Kode MK dan Seksi : CSF101 (KJ003)
Jadwal dan Ruang : Selasa, 07:30 - 09:10 (RE209)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

17
Sep

24
Sep

01
Okt

08
Okt

15
Okt

22
Okt

29
Okt

19
Nov

26
Nov

03
Des

10
Des

17
Des

07
Jan

14
Jan

1. RYZKI ERLANGGA 20210803038 H H H H H H H H H H H H H H

2. JEREMIA SANDER LEE 20210803059 H A A A A A A A A A A A A A

3. FARREL ORLANDO HO 20240803012 H H H H H H H H H H H H H H

4. SARIN KUSUMA WARDANI 20240803023 H H H H H H H H H H H H H H

5. NENG AUDY AGUSTIN 20240803030 H H H H H H H H H H H H H H

6. DEKA SYAHRISTANI 20240803034 H H H H H H H H H H H H H H

7. AHMAD PASYA 20240803038 H H H H H H H H H H H H H H

8. MOHAMMAD HAIKAL IHSAN 20240803046 H H H H H S H H H H H H A H

9. ALFARIZZI RAMAPUTRA 20240803048 H H H H H H H H H A H A H H

10. NOVA SELVIA 20240803051 H H H H H H H H H H H H H H

11. HARLYN REVINA WIBOWO 20240803053 H H H H H H H H H H H H H A

12. ARYA ANANDA 20240803056 H H H H H H H H H H H A H H

13. ANGELLICA IVANA 20240803059 H H H H H H H H H H H H H H

14. SUTAN MUHAMAD FERDIANSYAH 20240803060 H H H H H H H H H H H H H H

15. RIZKY HIDAYATULLAH 20240803063 H H H H H H H H H H H H H H

16. JOY DAMARIO TAMA 20240803064 H H H H H H H H H S H H H H

17. FARREL ARDAN REVALINO 20240803065 H H H H H H H H H H H H H H

18. ANDIKA CATUR ARIANTONO 20240803066 H H H H H H H H H H H H H H

19. RAMDY GUSTY AZI 20240803068 H H H H H H H H H H H H H H

20. MARLEV MANUEL MAILUHU 20240803071 H H H I H H H H H H H A H A

21. TIRTA NURHIDAYAH 20240803072 H H H H H H H H H A H H H A

22. SILMY KAFFA ANGGITA 20240803075 H H H H H H H H H H H H H H

23. METTEW IMANUEL 20240803077 H H H H H H H H H A H A H H

24. DHANY PRASETYO 20240803078 H H A H H H H H H A H H H H

25. KHOIRUS SOBUR 20240803079 H H H H H H H H H H H H H H

26. AVIF ZAKIM MUHLISON 20240803080 H H H H H H H H H H H H H H

27. MUHAJIR NUR AFIF 20240803085 H H H H H H H H H A H H H H

28. MUHAMMAD RYAN FAUZI PUTRA 20240803087 H H H H H H H H H H H H H H

29. M. ARINAL HAQ PUTRA PRATAMA 20240803090 H H A H H H H H H H H H H H

30. DHANY FASA PRATAMA 20240803092 H H H H H H H H H H H H H H

31. ILHAM JAYA KUSUMA 20240803094 H H H H H H H H H H H H H H

32. DHARLA KAUSAR MAULANA 20240803095 H H H H H H H H H H H H H H

33. MUHAMAD HAIKAL NAZZAR 20240803096 H H H H H H H H H H H H H H

34. RIZQI AMALIA 20240803104 H H H H H H H H H H H H H H

35. FATHIR AMRAN AL FARIZZI 20240803106 H H H H H H H H H A H H H H

36. TINUS JANGKUP 20240803121 H H H I H I H H H A A A A A

37. DARREL FAHAD LAKSMANA 20240803126 H H H H H A H H H H H A H H

38. MUHAMMAD RAMDA PRATAMA 20240803130 H H H S H H H H H H H H H H

39. STEFANIE SENTANA 20240803131 H H H H H H H H H H H H H H
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS ILMU KOMPUTER
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : CSF101 Kelas : KJ003 Dosen : RIYA WIDAYANTI , S.Kom, MMSI
RIYA WIDAYANTI , S.Kom, MMSI
RIYA WIDAYANTI , S.Kom, MMSI

Matakuliah : Algoritma dan Pemrograman  
Prodi : Dekanad Fakultas Ilmu Komputer  

No N I M Nama Mahasiswa
aktivitas

partisipasi
hasil

proyek UTS UAS tugas quiz
NA

Nilai Akhir

10 % 50 % 10 % 10 % 10 % 10 % Angka Huruf
1 20210803038 Ryzki Erlangga 100 85 70 75 90 75 83,5 4,00 A
2 20210803059 Jeremia Sander Lee 11,11 0 50 0 50 0 11,11 0,00 E
3 20240803012 Farrel Orlando Ho 100 90 80 50 90 75 84,5 4,00 A
4 20240803023 Sarin Kusuma Wardani 100 85 60 50 85 75 79,5 3,70 A-
5 20240803030 Neng Audy Agustin 100 85 65 70 85 75 82 4,00 A
6 20240803034 Deka Syahristani 100 85 75 60 80 75 81,5 4,00 A
7 20240803038 Ahmad Pasya 100 85 65 50 80 75 79,5 3,70 A-
8 20240803046 Mohammad Haikal Ihsan 96,3 85 65 50 80 75 79,13 3,70 A-
9 20240803048 Alfarizzi Ramaputra 92,59 90 50 50 90 75 80,76 4,00 A

10 20240803051 Nova Selvia 100 85 50 50 85 75 78,5 3,70 A-
11 20240803053 Harlyn Revina Wibowo 96,3 85 75 50 80 75 80,13 4,00 A
12 20240803056 Arya Ananda 96,3 85 60 50 70 75 77,63 3,70 A-
13 20240803059 Angellica Ivana 100 90 85 90 90 75 89 4,00 A
14 20240803060 Sutan Muhamad Ferdiansyah 100 90 50 50 90 75 81,5 4,00 A
15 20240803063 Rizky Hidayatullah 100 85 70 50 85 75 80,5 4,00 A
16 20240803064 Joy Damario Tama 100 85 50 50 70 75 77 3,70 A-
17 20240803065 Farrel Ardan Revalino 100 85 75 65 70 75 81 4,00 A
18 20240803066 Andika Catur Ariantono 100 90 65 50 85 75 82,5 4,00 A
19 20240803068 Ramdy Gusty Azi 100 85 65 50 80 75 79,5 3,70 A-
20 20240803071 Marlev Manuel Mailuhu 92,59 85 55 50 70 75 76,76 3,30 B+
21 20240803072 Tirta Nurhidayah 92,59 85 50 50 70 75 76,26 3,30 B+
22 20240803075 Silmy Kaffa Anggita 100 85 75 80 90 75 84,5 4,00 A
23 20240803077 Mettew Imanuel 88,89 85 50 50 70 75 75,89 3,30 B+
24 20240803078 Dhany Prasetyo 92,59 85 75 50 70 75 78,76 3,70 A-
25 20240803079 Khoirus Sobur 100 85 50 65 85 75 80 4,00 A
26 20240803080 Avif Zakim Muhlison 100 85 60 59 70 75 78,9 3,70 A-
27 20240803085 Muhajir Nur Afif 96,3 85 50 50 85 75 78,13 3,70 A-
28 20240803087 Muhammad Ryan Fauzi Putra 96,3 85 50 50 80 75 77,63 3,70 A-
29 20240803090 M. Arinal Haq Putra Pratama 92,59 85 50 50 70 75 76,26 3,30 B+
30 20240803092 Dhany Fasa Pratama 100 85 50 50 75 75 77,5 3,70 A-
31 20240803094 Ilham Jaya Kusuma 100 90 55 80 80 75 84 4,00 A
32 20240803095 Dharla Kausar Maulana 100 85 60 60 85 75 80,5 4,00 A
33 20240803096 Muhamad Haikal Nazzar 100 90 65 50 85 75 82,5 4,00 A
34 20240803104 Rizqi Amalia 100 85 50 60 80 75 79 3,70 A-
35 20240803106 Fathir Amran Al Farizzi 96,3 85 50 60 85 75 79,13 3,70 A-
36 20240803121 Tinus Jangkup 77,78 75 50 50 65 75 69,28 3,00 B
37 20240803126 Darrel Fahad Laksmana 92,59 85 50 0 70 75 71,26 3,00 B
38 20240803130 Muhammad Ramda Pratama 100 85 75 0 77 75 75,2 3,30 B+
39 20240803131 Stefanie Sentana 100 90 80 85 85 75 87,5 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

RIYA WIDAYANTI , S.Kom, MMSI
RIYA WIDAYANTI , S.Kom, MMSI
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